

Petteri Hannila, Fantasy, History, Neutral, Finnish

# Muurin varjossa

*Värikästä Wuxia-draamaa muinaisessa Kiinassa.*

Ikiaikainen dynastia oli tuhon oma, kuiskittelivat ihmiset ja katselivat pelokkaasti taivaanrantaan kohti muurin takana leviäviä aroja. Hevostensa päällä elivät barbaarit olivat jo valloittaneet ne alueet, joita Muuri ei suojannut, ja nyt, kuten huhutaan, he valmistautuivat iskemään sitä vastaan koko voimallaan. Rosvot hajottivat tyhjiä karavaaneja ja etsivät heikkoja joihin purkaa vihaansa. Ylimykset vetäytyivät linnoihinsa ja varustautuivat tulevaan sotaan, tai elivät kuin viimeistä päivää yrittäen unohtaa ratsain heitä lähestyvän tuomiopäivän.

Vanha keisari oli lakannut puhumasta kuukausi sitten, ja hänen ensimmäinen vaimonsa piti kiinni murenevasta imperiumista sen minkä pystyi. Pääkaupunkiin on virrannut paljon seikkailijoita ja tunnettuja sankareita, kuka mistäkin syystä. Ehkä he vielä voisivat lyödä kaiken vastarinnan tuhonneet joukot.

Keisarin suuressa vastaanottosalissa, jossa keisarinna nyt pitää valtaa ovat parhaista parhaat kerääntyneet neuvonpitoon. Juuri silloin astuu ovesta hevoskansan viestintuoja: hänellä ei voi olla mitään hyvää sanottavaa.

## Grains

- Menneisyyden loiste hiipuu
- Sankariteot eivät pelasta, mutta ne muistetaan
- Kaiken yllä värikkyys ja suuret tunteet

# Kurtisaanikeisarinna Shuǐ

Shuǐ on kotoisin äärimmäisen vaatimattomista olosuhteista, mutta hänen säkenöivä kauneutensa ja luontainen hienostuneisuutensa on ajanut hänet läpi koko Kiinan yhteiskuntajärjestelmän aina huipulle asti. Viimein häneen kiinnitti huomionsa itse keisari ja muutama kuukausi ennen vaipumistaan apatiaan ja puhumattomuuteen tämä asetti Shuǐ :n ensimmäiseksi vaimokseen, järkyttäen koko kansakuntaa.

Shuǐ on älykäs ja pystyvä, mutta nyt hänen täytyisi johtaa keskenään riitaisaa kansaa lähes ylitsepääsemätöntä vihollista vastaan. Hänen ja valtakunnan kohtalot ovat kietoutuneet yhteen.

Traits	
3	<b>Ainutlaatuinen ilmestys</b> Shuǐ on yksi miljoonasta. Jos näet hänet, muistat hänet ikuisesti.
2	<b>Taipuva oksa</b> Shuǐ on kohdannut paljon asioita elämässään ja aina päässyt niskan päälle. Usein taipumalla.
2	<b>Ensimmäinen Vaimo</b> Shuǐ :lla on asema ensimmäisenä vaimona, eikä sitä voi viedä kuin keisari itse.
1	<b>Kaikkien teiden tuntija</b> Eläessään elämäänsä köyhästä tytöstä keisarinnaksi on Shuǐ nähnyt paljon ja ymmärtää ihmiset ja kotimaansa.
Burdens	
1	<b>Epäsopiva</b> Kaikista kyvyistään huolimatta Shuǐ on nousukas ja nainen. Hän ei koskaan tule saavuttamaan kansansa täydellistä hyväksyntää.
1	<b>Heikko</b> Shuǐ on hauras ja sopimaton sodan töihin.

From:

<https://talesofentropy.com/scenarios/> - **Scenarios**

Permanent link:

[https://talesofentropy.com/scenarios/doku.php?id=muurin\\_varjossa](https://talesofentropy.com/scenarios/doku.php?id=muurin_varjossa)

Last update: **2017/02/09 12:56**

